RAWAS UTARA TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH 

TETAP (DPT) PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MUSI 

RAWAS UTARA TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Musi Rawas Utara Tahun 2020 dengan 

jumlah 143.382 (Seratus Empat Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus 

Delapan Puluh Dua) pemilih dengan rincian laki-laki 

berjumlah 72.140 (Tujuh Puluh Dua Ribu Seratus Empat 

Puluh) pemilih dan perempuan 71.242 (Tujuh Puluh Satu 

Ribu Dua Ratus Empat Puluh Dua) pemilih yang tersebar di 7 

(Tujuh) Kecamatan, 89 (Delapan Puluh Sembilan) 

Kelurahan/Desa, 427 (Empat Ratus Dua Puluh Tujuh) TPS  

dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini. 

KEDUA  :  Keputusan  ini  mulai  berlaku  pada tanggal ditetapkan.  

Ditetapkan di : Rupit 

Pada Tanggal : 15 Oktober 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA,